МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 0. 03 2021 № ^ < 2?

О внесении изменения в постановление
Администрации города Новый Уренгой от 28.06.2018 № 282

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь решением Городской Думы муниципального
образования город Новый Уренгой от 29.03.2018 № 162 «Об утверждении
Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и
работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями»,
Уставом муниципального образования город Новый Уренгой, Администрация
города Новый Уренгой

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Новый
Уренгой от 28.06.2018 № 282 «Об утверждении тарифов на платные услуги,
оказываемые муниципальными учреждениями дошкольного и
дополнительного образования Департамента образования Администрации
города Новый Уренгой», изложив пункт 1 приложения «Тарифы на платные
услуги, оказываемые муниципальными учреждениями дошкольного и
дополнительного образования Департамента образования Администрации
города Новый Уренгой» в следующей редакции:

№
п/п

Н аи м ен о ван и е
м у н и ц и п ал ь н о го

у ч р еж д ен и я

Н аи м ен о ван и е  услуги Е д и н и ц а
и зм ер ен и я

Т ари ф ,
руб.

1 2 3 4 5
1 .

1

М у н и ц и п ал ьн ы е
у ч р еж д ен и я
д о ш к о л ь н о го
о б р азо ван и я ,
М А О У  « П р о ги м н ази я
« Ц ен тр  д етств а»

П р и см о тр  и у х о д  за д етьм и 1 д ен ь
п о сещ ен и я

140

о

1 2 3 4 5

М А Д О У  «Д С
В и н и к л ю зи я »

3 часа
п о с ещ ен и я

36

5 часов
п о с ещ ен и я

58

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Новый Уренгой от 13.04.2020 № 145 «О внесении изменения в постановление
Администрации города Новый Уренгой от 28.06.2018 № 282».

3. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой
(Игнатова М.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Правда
Севера».

4. Департаменту внутренней политики Администрации города Новый
Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования город Новый Уренгой в
сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу с 01.10.2021.

И.о. Главы города Новый Уренгой "В.Н. Пузанов

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «РУСЛАН»

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «РУСЛАН»)

ПРИКАЗ
13.10.2021 jV> 365

«Об изменении тарифов на плааные услуги, оказываемые
муниципальными учреждениями дошкольного и дополнительного

образования Администрации города Новый Уренгой»

На основании постановления М 400 от 30.09.2021 Администрации города
Новый Уренгой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.10.2021 утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые
муниципальным учреждением дошкольного образования МБДОУ «ДС
«Руслан»:

№
п/п

Наименование услуги Единица измерения Тариф, руб.

1 Присмотр и уход за детьми
.

1 день посещения 140,00

2. Разместить настояш г приказ на официальном сайте ДОУ.

Исполнитель: Пономарёва М.Н.
89221588859

		2021-10-14T22:47:28+0500
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД "РУСЛАН"